

KRYCÍ LIST PONUKY - NÁVRH PLNENIA
KRITÉRIÁ – 1. časť

UCHÁDZAČ:

názov	CS, s.r.o.,
adresa	Strojárska 5487, Trnava
štatutár (i)	Ing. Igor Baďura
IČO	44101937
DIČ	SK2022578954
telefón	915 841 200
e-mail	cstt@cstt.sk

Humanizácia obytného priestoru, Hospodárska ulica, dvor B

	Cena bez DPH eur	DPH (20 %) eur	Cena spolu s DPH eur
DVOR B			
SO 01 Parkovisko neoprávnené	7 481,26	1 496,25	8 977,51
SO 01 Parkovisko neoprávnené - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	20,87	---	20,87
SO 01 Spevnené plochy	22 475,00	4 495,00	26 970,00
SO 01 Spevnené plochy - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	10,75	---	10,75
SO 02 Herné prvky, mobiliár	36 499,24	7 299,85	43 799,09
SO 02 Herné prvky, mobiliár - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	2,46	---	2,46
SO 03 Vegetačné úpravy	34 599,43	6 919,89	41 519,32
SO 03 Vegetačné úpravy - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	20,05	---	20,05
SO 04 Verejné osvetlenie	13 104,04	2 620,81	15 724,85
SO 04 Verejné osvetlenie - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	1,78	---	1,78
Geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie, geometrický plán, projekt skutočného vyhotovenia	1 500,00	300,00	1 800,00
Plán užívania verejnej práce	500,00	100,00	600,00
Ornitologický posudok	300,00	60,00	360,00
Cena celkom DVOR B	116 514,87	23 291,80	139 806,67

suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci
je vo výkaze výmer vyznačená červenou farbou

v TRNAVE, dňa 15-04-2021

podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača

CS,
Strojárska
IČO: 44101937
č. u. 2

KRYCÍ LIST PONUKY - NÁVRH PLNENIA KRITÉRIÍ 2. časť

UCHÁDZAČ:

názov
adresa
štatutár (i)
IČO
DIČ

CS, s.r.o.,
Strojárska 5487, Trnava
Ing. Igor Baďura
44101937
SK2022578954

Humanizácia obytného priestoru, Hospodárska ulica, dvor C a D

	Cena bez DPH eur	DPH (20 %) eur	Cena spolu s DPH eur
DVOR C			
SO 01 Parkovisko neoprávnené	4 525,44	905,09	5 430,53
SO 01 Parkovisko neoprávnené - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	7,98	---	7,98
SO 01 Parkovisko oprávnené	5 528,68	1 105,74	6 634,42
SO 01 Parkovisko oprávnené - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	12,89	---	12,89
SO 01 Spevnené plochy	28 719,90	5 743,98	34 463,88
SO 01 Spevnené plochy - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	48,18	---	48,18
SO 02 Herné prvky, mobiliár	40 514,08	8 102,82	48 616,90
SO 02 Herné prvky, mobiliár - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	4,06	---	4,06
SO 03 Vegetačné úpravy	43 430,31	8 686,06	52 116,37
SO 03 Vegetačné úpravy - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	14,39	---	14,39
SO 04 Verejné osvetlenie	11 786,20	2 357,24	14 143,44
SO 04 Verejné osvetlenie - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	5,20	---	5,20
Geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie, geometrický plán, projekt skutočného vyhotovenia	750,00	150,00	900,00
Plán užívania verejnej práce	500,00	100,00	600,00
Ornitologický posudok	100,00	20,00	120,00
Inšpek Inšpekčný certifikát podľa § 8 ods. 3 Zákona č. 371/2019 Z. z.	0,00	---	0,00
Cena celkom DVOR C	135 947,31	27 170,93	163 118,24

- suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci je vo výkaze výmer
vymačaná červenou farbou

	Cena bez DPH eur	DPH (20 %) eur	Cena spolu s DPH eur
DVOR D			
SO 01 Spevnené plochy	66 143,60	13 228,72	79 372,32
SO 01 Spevnené plochy - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	127,71	---	127,71
SO 02 Herné prvky, mobiliár	23 800,94	4 760,19	28 561,13
SO 02 Herné prvky, mobiliár - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	2,48	---	2,48
SO 03 Vegetačné úpravy	49 389,20	9 877,84	59 267,05
SO 03 Vegetačné úpravy - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	11,91	---	11,91
SO 04 Verejné osvetlenie	22 359,95	4 471,99	26 831,94
SO 04 Verejné osvetlenie - suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci	9,68	---	9,68
SO 05 Stojisko na kontajnery	36 536,19	7 307,24	43 843,43
Geodetické zameranie stavby, porealizačné zameranie, geometrický plán, projekt skutočného vyhotovenia	750,00	150,00	900,00
Plán užívania verejnej práce	500,00	100,00	600,00
Ornitologický posudok	100,00	20,00	120,00
Cena celkom DVOR D	199 731,67	39 915,98	239 647,65

- suma nepodliehajúca zdaneniu – zákonný poplatok obci je vo výkaze výmer
vymačaná červenou farbou

Celkom za 2. časť

	Cena bez DPH eur	DPH (20 %) eur	Cena spolu s DPH eur
cena celkom DVORY C + D	335 678,98	67 086,91	402 765,89

V Trnave, dňa 15-04-2021

podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača

Ing. Baďura

